PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZA
Av. Itália, 474 - Fone: (54) 3456.1033

95715-000- Santa Tereza - RS - Brasil - CNPJ: 91.987.719/0001-13

CANDIDATO (A)
Deize Cristina Castoldi

Aos vinte dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e cinco, reuniram-se na sala
de reuniões da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desportos, a Comissão nomeada
através da Portaria ne 7.586/2025, responsável para a realização do Edital de Processo de
Seleção de Diretores e Vice Diretores Escolares da Rede Municipal de Ensino Gestão

Democrática ne 001/2025, junto a Rede Municipal de Ensino e divulga a homologação das
inscrições:

Katia Lorenzi Villa

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Silvane Morello
Tanisa dos Santos Cenci

Claudio Dallé
Membro da Comissão

Iit p/www, santatereAA.DA9Ykr

ATA N9 001/2025

Delaine VillaSchimitz
Membro da Comissão

SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
Homologada

Gisele Caumo
Prefeita Municipal

Homologada

Nada mais havendo a constar, encerra-se a presente ata que vai assinada pelos

membros da Comissão e homologada pela Sra. Prefeita Municipal.

Homologada
Homologada

Vania teresa
Membro da Comissão

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

		2025-10-20T17:48:44-0300
	GISELE CAUMO:00381066045